
PCROOETRdo74566336
či: KRPA44811 1/čj2020MN M

DODATEK Č. 1
k Nájemní smlouvě uzavřené dne 17.9.2018 na provoz kantýny v objektu klubovny ve sportovním

areálu v Praze 10, Kruhová 12, na p. č. 4388/6, k. ú. Strašnice

Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Sídlo: Kongresová 2, 14000 Praha 4—Nusle
IČ: 5151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského ředitelství

policie hl‘ m. Prahy pro ekonomiku
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB pobočka Praha, číslo účtu: 19 3509881/0710, v. s. 924005703
(dále jen „pronajímatel“)

a

paní Romana Válová, r. Č. , trvale bytem
IČ: 61868108
(dále jen,, nájemce“)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na změně nájemní smlouvy na základě
Nouzového stavu vzhledem k vyhlášení Nouzového stavu v souladu s čI. 5 a 6 ústavního zákona Č.
110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, „z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním
výskytu koron aviru SARS CoV2 se od 13. března od 6:00 hodin zakazuje divadeln‘ hudebn‘ filmová a
další umělecká představen‘ sportovn‘ kulturní, náboženské, spolkové, tanečn‘ tradiční ajim podobné
akce a jiná shromážděn‘ výstavy, slavnosti, poutě, přehlídky, ochutnávky, trhy a veletrhy, vzdělávací
akce, a to jak veřejné, tak soukromé s účastípřesahující ve stejný čas 30 osob. “vyhlášeného Usnesením
vlády ČR Č. 194 ze dne 12. 3. 2020 zveřejněné ve Sbírce zákonů částka 30 dne 12. 3. 2020 na dobu
minimálně 30 dnů nebo do odvolánív souvislosti s následnými přijatými Nařízeními vlády ČR se snižuje
nájemné:

Čl. Ill odst. lnově zní:

Nájemné se sjednóvá po vzájemné dohodě následovně:

nájem od 12. 3. 2020 do odvolání Kč celkem
z nebytových prostor 0,50 Kč
z vnitřního vybavení a elektrospotřebičů 0,50 Kč

Čl. Ill odst 3 nově zní:

nájemné a zálohy za služby celkem za l.a 2020 12466,50 Kč

Rozdíl nájemného za 1. Q. 2020 bude vyplacen na účet nájemce. Platby za další období budou
hrazeny na základě VI, který je nedílnou součástí Dodatku č.1.



II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
2. Veškeré změny tohoto Dodatku je možné učinit jen Po vzájemné dohodě smluvních stran a

v písemné formě.
3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 12. 3.

2020, nejdříve však dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.
5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), zajistí Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že tento Dodatek se zakládá na vzájemném souhlasu, projev
vůle Smluvních stran je učiněn určitě, vážně a nikoli pod nátlakem a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy

Příloha č. 1 Výpočtový list

19 03 2020
25 03 2020

Pronajimatel: Nájemce:




